('1t

VoLongo
o#o@o@ooo

elelçÃo Dos oRGAÕs ons AUTARQUIAS LocAls 202s

coNSTtTUtçÃO Ol BOLSA DE AGENTES ELEITORAIS DA FREGUESIA DE ERMESINDE

ATA DA ReuruÉO DA cOMlSsÃO oe OnoennçÃo DOS CANDIDAT9S

Aos vinte e dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, pelas dezoito horas, no edifício da

Câmara Municipal de Valongo, reuniu a comissão não permanente constituída, nos termos do estabelecido no

n.o 1 do art.o 5.o da Lei n: 22199, de 21 de abril, na sua atual redação, pelo Presidente da Câmara Municipal de

valongo José Manuel pereira Ribeiro, pelo Presidente da Junta da Freguesia de Ermesinde Miguel António

pereira de oliveira, pelo/a senhor/a Catarina Maria Moreira das Neves Lobo, DanielTorres Gonçalves, António

sousa Almeida, vítor Fernando parati Matos Ribeiro e João Carlos santos castro Paupério, representantes dos

grupos políticos com assento na Assembleia Municipal de Valongo, respetivamente, do PS, PPD/PSD, CHEGA'

PAN e Nós Cidadãos

Apesar de convocados não estiveram presentes os representantes dos Grupos Municipais do CDS/PP, cDU e

do BE, devido a imprevisto de última hora. -------

Tendo em conta o disposto nos n.os. 2 e 3, do art.o 5.o da Lei n.o 22199, de 21 de abril, que estabelece que os/as

candidatos/as são ordenados em função do nível de habilitações literárias detidas e que em caso de igualdade

de classificação Preferirá o candidato mais jovem, a lista de candidatos admitidos fica assim ordenada:

(tr,{2
^rw
B

Ordenação Nome do Candidato Habilitações Literárias ldade

1 Pedro José da Silva Teixeira Mestrado 22

2 Beatriz Daniela dos Santos Costa Mestrado 23

3 Bruna lsabel Alves Coelho Mestrado 27

4 João Paulo Madureira Damas Mestrado 28

5 Ana Rita Teixeira LoPes Mestrado 30

6 Joana lsabel Martins Capelo Mestrado 35

7 Ana lsabel Faria Leite Silva Mestrado 37

I Tatiana Raquel Pereira Santos Mestrado 38

I lsabel Maria de Albuquerque Freitas Mestrado 64

10 Lara Sofia Quartas de Quei rós Esteves Borges Licenciatura 20

11 Beatriz Alexandra de Almeida Bispo Licenciatura 20

12 Mariana Silva Moreira Licenciatura 23

13 Ana Luísa de Castro Vasconcelos Licenciatura 23

14 João Pedro Rocha Sobral Pires Licenciatura 23

15 Rui André de Melo LoPes Licenciatura 26

16 Bárbara Guimarães Teixeira Licenciatura 26

17 Renato Alexandre Jesus Dias Marques Licenciatura 29

1B Alexandre Baldo Oliveira Licenciatura 25

19 Teresa Patrícia de Jesus Pisa Licenciatura 38

cMV 00 046 E
1t1

20 Raquel Cristina Ferreira Barros pereira Licenciatura 44
21 Sandra Maria Cardoso Rocha Monteiro Licenciatura 50

22 Rui Manuel teixeira Mateus Licenciatura 53
23 Paula do Céu S. Santos Licenciatura 60
24 Fernando Aguiar da Costa Licenciatura 69
25 Migu el Rodrigues Baptista da Silva 12.o ano 18

26 Diogo Guimarães Teixeira 12.o ano í8
27 Ana Raquel Morais Carneiro 12.o ano 1B

28 Leonor Campos Pereira 12.o ano 19

29 Catarina França e Cruz 12.o ano 19

30 Mariana Conceição Moutinho Madureira 12.o ano 19
31 Ana Filipa Garcia da Costa 12.o ano 19

32 Daniela Ferreira Lopes 12.o ano 19

33 Beatriz Carneiro Emerenciano 12. ano 21

34 Rui Jorge Cabouço Medeiros Branco 12.o ano 38
35 Lea ndro André da Conceição Ferreira 12.o ano 43
36 Joana da Conceição Marques França Cruz 12. ano 45
37 Eugénia Carla Mendes Rodrigues 12.o ano 48
38 José Carlos Magalhães Mendes 12.o ano 58
39 Maria Adriana de Sousa Marques 12.o ano 63
40 OtÍlia Nunes Alves 12.o ano 68
41 lsmael Henrique Guedes Coelho Cruz 9.o ano 45

Para constar foi lavrada a presente ata por mim, José Amadeu Guedes de paiva, Diretor do Departamento
Juríd Apo a Munícipes e Recursos Humanos, que será assinada pelos membros da comissão.

1
itJe4ì

c\á.t

r-)+

G